[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.12.2014
	№
	343-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальное строительство  и реконструкция объектов муниципальной собственности городского округа Реутов на 2013-2015 годы»
              В соответствии с постановлением Главы города Реутов от 30.12.2008 № 840-п «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) по строительству с длительным производственным циклом» с целью  уточнения объемов и источников финансирования постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную программу «Капитальное строительство  и реконструкция объектов муниципальной собственности городского округа Реутов на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением  Администрации города Реутов от 17.09.2012 №721-ПА.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов .

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города Реутов Покамина В.М.
	 Глава города
	                               С.Г.Юров